АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2025                                                                                                  № 41

п. Чернушка

О внесении изменений в Постановление от 22.03.2017 № 12 «О создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности администрации Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»

На основании подпункта 4) пункта 5 статьи 34 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение администрация Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности администрации Чернушского сельского поселения.
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции.
 2.    Признать утратившим силу:
2.2. Приложение №2, утвержденное Постановлением администрации от 16.01.2025 № 5
3.  Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                             Ю.Г.Чекмарев

[bookmark: _GoBack]                                                                                              Приложение № 2

                                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации                    Чернушского сельского поселения
от 22.08.2025г. № 41

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СПИСАНИЮ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:

Чекмарев Юрий Геннадьевич      – глава администрации Чернушского
                                                           сельского поселения

Члены комиссии:

Лялина                                  - ведущий специалист администрации
Галина Васильевна                        Чернушского сельского поселения

Кислицына                           –    депутат Чернушской сельской Думы
Наталья Алексеевна

Лялина                                  –    депутат Чернушской сельской Думы
Людмила Валентиновна